玉溪市江川区财政局文件

玉江财社〔2019〕80号

关于下达2019年第二批省级财政城乡居民基本养老保险补助资金的通知

玉溪市江川区财政局社会保障股：

根据《玉溪市财政局关于下达2019年省级第二批财政城乡居民基本养老保险补助一般性转移支付资金的通知》（玉财社〔2019〕148号）文件精神，经研究，现下达你专户2019年第二批省级财政城乡居民基本养老保险补助资金291万元，请列入2019年“2082602财政对城乡居民基本养老保险基金的补助”预算科目。请加强对省级财政城乡居民基本养老保险补助资金的使用管理，确保专款专用，提高资金使用效益，并将资金使用情况报区财政局。

玉溪市江川区财政局
2019年8月5日

抄送： 本局预算股
玉溪市江川区财政局办公室                    2019年8月5日印发
1